合计 1662.50 498.75 30.00%

注：①上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超

过公司股本总额的 1%。公司全部有效期内的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股

权激励计划提交股东大会时公司股本总额的 20%。

②以上部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入

所致。

③上述董事、高级管理人员任职情况较《激励计划》披露情况有差异系公司进行了董事

会换届选举及高级管理人员聘任所致，详情见公司已披露的相关公告。

七、本次归属限制性股票的上市流通安排

（一）本次归属股份上市流通日：2024 年 5 月 23 日

（二）本次归属股份上市流通数量：498.75 万股，占目前公司总股本

76,077.4540 万股的 0.6556%。

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

（四）董事及高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份；

2、激励对象为公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持

有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所

得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益；

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《中华人民共和国证券法》（以

下简称“《证券法》”）等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》中对

公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对

象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等

相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

八、验资及股份登记情况

1、经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至 2024 年 5 月 10 日止，

公司已收到 311 名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民

币 43,640,625.00 元（大写人民币肆仟叁佰陆拾肆万陆佰贰拾伍元整）。

公司本次增资前注册资本人民币 760,774,540.00 元，实收资本（股本）为人

民币 760,774,540.00 元，已经由立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于

2023 年 12 月 11 日出具信会师报字[2023]第 ZA15593 号《验资报告》。截至 2024

年 5 月 10 日止，变更后的注册资本为人民币 765,762,040.00 元，累计实收资本

（股本）为人民币 765,762,040.00 元。

2、公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二

类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2024 年 5

月 23 日。

九、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集的资金全部用于补充公司流动资金。

十、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、公司股份结构变动情况

类别
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

1、有限售条

件流通股
202,578,935 26.63% 591,750 203,170,685 26.53%

2、无限售条

件流通股
558,195,605 73.37% 4,395,750 562,591,355 73.47%

3、总股本 760,774,540 100% 4,987,500 765,762,040 100.00%

注：上表中本次变动前“总股本”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司下发的 2024 年 5 月 9 日的股本结构表的股份数量。本次归属后的股本结构以

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次股份变动不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权

发生变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

2、每股收益调整情况

根据公司 2024 年第一季度报告，2024 年 3 月末股本为 760,774,540 股，2024

年一季度实现归属于上市公司股东的净利润为 64,664,107.55 元，基本每股收益

为 0.0850 元/股。本次办理股份归属登记完成后，总股本将由 760,774,540 股增加

至 765,762,040 股，按新增股本计算，2024 年第一季度基本每股收益为 0.0844

元/股。

3、本次限制性股票归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影

响。

十一、法律意见书的结论性意见

上海市锦天城律师事务所经办律师认为：

1、本次作废及本次归属事项已取得了现阶段必要的批准和授权，符合《上

市公司股权激励管理办法》和《激励计划》等相关规定；

2、本次作废符合《上市公司股权激励管理办法》和《激励计划》的相关规

定；

3、本次归属符合《上市公司股权激励管理办法》和《激励计划》的相关规

定；

4、本次作废及本次归属事项尚需依法履行信息披露义务。

十二、独立财务顾问的专业意见

上海信公轶禾企业管理咨询有限公司出具的独立财务顾问报告认为：东富龙

2021 年限制性股票激励计划本次可归属的激励对象均符合本激励计划规定的归

属所必须满足的条件。本次限制性股票归属事项已取得必要的批准和授权，符合

《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所创业板上

市公司自律监管指南第 1 号-业务办理》等相关法律、法规、规范性文件以及本